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1) Są książki zwykłe i książki szczególne, dające wielką moc ich posiadaczom. Ich magiczna potęga może wyrządzić wiele zła, dlatego
arabscy uczeni ukryli je w bezpiecznym miejscu. Tysiąc lat później tajemniczy Poszukiwacze obsesyjnie pragną dotrzeć do Zaginionych
Ksiąg i wywracają przy tym do góry nogami życie czternastoletniego Artura, który znalazł sobie spokojne wakacyjne zajęcie w
zagraconym antykwariacie. Z pasją spędza czas na czytaniu i unikaniu nieustannie paplającej rówieśniczki, wnuczki właściciela
księgarni. Pewnego dnia antykwariusz pada ofiarą napadu, a Artur i Larissa muszą wyruszyć na poszukiwania bezcennej Księgi
Odpowiedzi. W pełnej przygód podróży wiodącej m.in. poprzez Amsterdam i Bolonię młodzi bohaterowie poznają historię
średniowiecznych miast i zgromadzone w nich niezwykłe kolekcje bezcennych woluminów. Ta przeznaczona dla młodego (10-14 lat)
czytelnika książka cały czas trzyma w napięciu. Jej lektura sprawia, że utożsamia się on z bohaterami przeżywającymi niezliczone
przygody i rozbudza w nim zainteresowanie historią nie tylko średniowiecznej Europy...

2) W głębi arabskiej pustyni leży wymarłe miasto, kryjące podobno w swojej głębi tajemnice Zapomnianych Ksiąg... Artur i Larissa muszą
do niego dotrzeć, bo tylko wtedy będą mogli wyswobodzić rodziców dziewczyny ze szponów Cieni. By móc zmierzyć się ze swymi
niebezpiecznymi przeciwnikami, muszą odnaleźć najpotężniejszą z Zapomnianych Ksiąg - Księgę Próżni. Rozpoczynają się pełne
przygód poszukiwania, w czasie których Artur i Larissa przechodzą samych siebie. Na końcu los Zapomnianych Ksiąg zostaje
przesądzony na zawsze ...

3) "Artur i Posłaniec Cieni" to drugi tom dobrze przyjętej przez rynek trylogii. Tym razem Artur ponownie trafia na tajemniczego Pontusa
Pluribusa i zaczyna podejrzewać, że Zapomnianym Księgom znów zagraża niebezpieczeństwo. Larissa natomiast otrzymuje tajemniczą
wiadomość - list od jej dawno zaginionych rodziców, który budzi nadzieję, że rodzice żyją?! Pewna zagadkowa cienista postać obiecuje
Larissie odpowiedź na to pytanie, jednak pod warunkiem, że dziewczyna odnajdzie Księgę Dróg. Aby pomóc przyjaciółce w odnalezieniu
rodziców, Artur ponownie rzuca się w wir niebezpiecznych przygód i przekonuje się, że moc Zapomnianych Ksiąg działa dalej, niż
ośmieliłby się marzyć...
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